
UCHWAŁA  NR II/7/14 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 19 grudnia 2014 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wysokomazowieckiemu w formie 

dotacji celowej na sfinansowanie zadania w ramach programu przebudowy dróg 

lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność - Rozwój. 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014, poz. 379 

i 1072) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379 i poz. 911) Rada Miejska 

w Szepietowie uchwala co następuje: 

§ 1  1. Udziela się Powiatowi Wysokomazowieckiemu pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej w kwocie 100.000 zł na zadanie pn. „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 2065B Wysokie 

Mazowieckie (ul. Szpitalna) - Brzóski Brzezińskie - Brzóski Tatary - Jabłoń Kikolskie na 

odcinku: granica Miasta - Brzóski Brzezińskie - Brzóski Markowizna o długości 2,351,50 km, 

w lok.: 0 + 888,50 – 3 + 240,00.” 

2. Upoważnia się Burmistrza Szepietowa do zawarcia porozumienia pomiędzy Gminą 

Szepietowo a Powiatem Wysokomazowieckim w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa 

w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

        Sławomir Czarkowski 

 

 


